
1 

 

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

 
 
 
 

 
Αθήνα,            29/ 05 / 2020  
 

Αρ. Πρωτ.: Α1β/Γ.Π. 31742 
  

Ταχ. Δ/νση : Αριστοτέλους 17-19 
Ταχ. Κώδικας : 104 33, Αθήνα  
Πληροφορίες : Κ. Κόντε  
Τηλέφωνο : 213-2161709 
Fax : 210-5231305 
E - mail : syllogika@moh.gov.gr  
 

 

 
ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση (1η) της υπ’ αριθμ. πρωτ.Α1β/Γ.Π. 20811/07.04.2020 Απόφασης, με 
θέμα: «Συγκρότηση και ορισμός μελών στα Συμβούλια Κρίσης και Επιλογής Ιατρών Ε.Σ.Υ. 
στην έδρα της 3ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας, για θέσεις Νοσοκομείων».  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο  Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ο Σ  Υ Γ Ε Ι Α Σ   

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 7 και 8 του ν. 4498/2017 «Εναρμόνιση του ελληνικού δικαίου με την 

Ευρωπαϊκή Οδηγία 2003/88/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

4ης Νοεμβρίου 2003 «σχετικά με ορισμένα στοιχεία της οργάνωσης του χρόνου 

εργασίας» ως προς την οργάνωση του χρόνου εργασίας των ιατρών και οδοντιάτρων του 

Ε.Σ.Υ. - Ρυθμίσεις θεμάτων ιατρών Ε.Σ.Υ. και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 172), όπως 

αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 3 και 4, αντιστοίχως, του ν. 4647/2019 «Κατεπείγουσες 

ρυθμίσεις αρμοδιότητας των Υπουργείων Υγείας, Εσωτερικών, Εργασίας και Κοινωνικών 

Υποθέσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 204). 

2. Τα άρθρα 35 και 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

διοίκησης» (ΦΕΚ Α΄ 133). 

3. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 59/07.02.2020 Εγκύκλιο του Υπουργού Επικρατείας, με θέμα 

«Οδηγίες εφαρμογής του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) σχετικά με την 

αρμοδιότητα των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων των Υπουργείων για την τελική 

υπογραφή ατομικών διοικητικών πράξεων» (ΑΔΑ: Ω5Α146ΜΓΨ7-Δ1Ε).  

ΑΔΑ: ΩΤΒΨ465ΦΥΟ-ΑΙΨ



2 

 

4. Την παράγραφο 4 του άρθρου 78 του ν.4623/2019 «Ρυθμίσεις του Υπουργείου 

Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και 

άλλα επείγοντα ζητήματα» (ΦΕΚ Α΄ 134). 

5. Τα άρθρα 13, 14, 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και 

άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 45), όπως  ισχύουν. 

6. Το π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ Α΄ 148), όπως ισχύει. 

7. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ Α΄ 121). 

8. Την παράγραφο 2 του άρθρου 8 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 

Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (ΦΕΚ 

Α΄123). 

9. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Α1β/Γ.Π.20811/07.04.2020 Απόφαση, με θέμα: « Συγκρότηση και 

ορισμός μελών στα Συμβούλια Κρίσης και Επιλογής Ιατρών Ε.Σ.Υ. στην έδρα της 3ης 

Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας , για θέσεις Νοσοκομείων». 

10. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 24684/21.05.2020 έγγραφο της 3ης Υ.Πε. Μακεδονίας, με το οποίο 

ζητείται: α) η διόρθωση της ιδιότητας του υπό στοιχείο 3 μέλους  κ. ΛΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ-

ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ στην ειδικότητα της Αιματολογίας, β) η αντικατάσταση του υπό στοιχείο 4 

μέλους κ. ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ στην ειδικότητα της Παθολογικής Ανατομικής και γ) η 

αντικατάσταση των γραμματέων κ. ΜΠΑΜΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ και κ. ΚΑΡΑΤΖΙΟΒΑΛΗ ΑΝΝΑ για τις   

ειδικότητες της Αγγειοχειρουργικής, της Αιματολογίας, της Ακτινολογίας, της 

Αναισθησιολογίας, της Γαστρεντερολογίας, της Ιατρικής Βιοπαθολογίας, της 

Κυτταρολογίας, της ΜΕΘ, της Ουρολογίας, της Πνευμονολογίας-Φυματιολογίας, της 

Στοματικής και Γναθοπροσωπικής Χειρουργικής και της Χειρουργικής Θώρακος στα εν 

θέματι αναφερόμενα Συμβούλια Κρίσης και Επιλογής Ιατρών Ε.Σ.Υ.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Τροποποιούμε την εν θέματι αναφερομένη Απόφαση, σε συνέχεια του ανωτέρω (10) 

σχετικού, με συνέπεια τα μέλη των Συμβουλίων Κρίσης και Επιλογής Ιατρών Ε.Σ.Υ. στην έδρα 

της 3ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας, για θέσεις Νοσοκομείων, να διαμορφώνονται 

ως ακολούθως : 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

Τακτικά μέλη: 

 

1. ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ»,  ως Πρόεδρος 

2. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Θ. «Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ», 

Συντονίστρια Διευθύντρια ΜΕΘ. 
3. ΜΕΓΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αγγειοχειρουργικής του 

Γ.Ν.Θ. «Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

4. ΤΡΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διευθυντής  Ε.Σ.Υ., ειδικότητας  Αγγειοχειρουργικής  του 

Γ.Ν.Θ. «Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

ΑΔΑ: ΩΤΒΨ465ΦΥΟ-ΑΙΨ



3 

 

5. ΤΑΧΤΣΗ ΜΑΡΙΑ, Επιμελήτρια Α' Ε.Σ.Υ, ειδικότητας Αγγειοχειρουργικής του Γ.Ν. 

Ημαθίας (Φορέας Γ.Ν. Βέροιας). 

 
Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 
 

1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ, Αναπληρωτής Διοικητής του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ»-

«Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ». 
2. ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Πέλλας 

(Φορέας Γ.Ν. Γιαννιτσών), Συντονιστής  Διευθυντής  Ω.Ρ.Λ. 

3. ΠΑΠΑΔΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας  Αγγειοχειρουργικής του 

Π.Γ.Ν. Πατρών. 

4. ΝΤΟΥΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,  Επιμελητής Α΄ Ε.Σ.Υ.,  ειδικότητας Αγγειοχειρουργικής  του 

Π.Γ.Ν. Πατρών. 

5. ΓΚΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, Επιμελητής Β΄ Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αγγειοχειρουργικής  του 

Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ».  

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

 

Τακτικά μέλη: 

1. ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Κατερίνης, ως Πρόεδρος. 

2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 

Κατερίνης, Συντονίστρια Διευθύντρια  Αιματολογίας. 

3. ΛΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ-ΧΡΥΣΑΥΓΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αιματολογίας 

του Γ.Ν.Θ.  «Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

4. ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αιματολογίας του Γ.Ν.Θ. 

«Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ».  

5. ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας  Αιματολογίας  του Γ.Ν.Θ. «Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

 

1. ΜΠΕΚΡΙΔΕΛΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Κατερίνης 

ειδικότητας Αναισθησιολογίας / ΜΕΘ.  

2. ΓΙΑΓΛΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Καστοριάς,    

Συντονίστρια Διευθύντρια Μαιευτικής-Γυναικολογίας. 

3. ΒΑΔΙΚΟΛΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αιματολογίας του Γ.Ν.Θ. 

«Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

4. ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αιματολογίας του Γ.Ν.Θ. «Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

5. ΤΣΟΜΠΑΝΑΚΟΥ ΑΛΙΚΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας  Αιματολογίας  του Γ.Ν.Θ. «Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΤΒΨ465ΦΥΟ-ΑΙΨ



4 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
 
Τακτικά μέλη: 
 

1. ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ»,, ως Πρόεδρος. 

2. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Θ. «Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ», 

Συντονίστρια Διευθύντρια ΜΕΘ. 

3. ΤΟΡΟΥΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ακτινολογίας του Γ.Ν.Θ. «Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ». 

4. ΤΖΕΓΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ακτινολογίας  του  Γ.Ν.Θ. «Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ». 

5. ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ακτινολογίας του Γ.Ν. 

Κατερίνης. 

 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 
 

1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ, Αναπληρωτής Διοικητής του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - 

«Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ». 

2. ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Πέλλας 

(Φορέας Γ.Ν. Γιαννιτσών), Συντονιστής  Διευθυντής  Ω.Ρ.Λ. 

3. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ακτινολογίας του Γ.Ν.Θ. 

«Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

4. ΣΩΤΗΡΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ακτινολογίας  του Γ.Ν.Θ. 

«Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ». 

5. ΓΚΟΥΒΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ακτινολογίας του Γ.Ν. 

Ημαθίας (Φορέας Γ.Ν. Βέροιας). 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 
 
Τακτικά μέλη: 

1. ΧΑΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Καστοριάς, ως Πρόεδρος. 
2. ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Θ. «Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας  Γ.Ν.Θ. «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ». 
3. ΚΟΝΤΟΒΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 

Αναισθησιολογίας του Γ.Ν. Πέλλας (Φορέας Γ.Ν. Έδεσσας). 
4. ΝΤΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αναισθησιολογίας του Γ.Ν.Θ. «Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ». 
5. ΑΣΤΕΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ, Συντονίστρια Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αναισθησιολογίας 

του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 
 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 
1. ΛΑΖΑΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Καστοριάς, Διευθυντής 

Ορθοπαιδικής. 
2. ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Ημαθίας 

(Φορέας του Γ.Ν. Βέροιας), Συντονιστής Διευθυντής Καρδιολογίας.  
3. ΒΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αναισθησιολογίας του 

Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ». 

ΑΔΑ: ΩΤΒΨ465ΦΥΟ-ΑΙΨ



5 

 

4. ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αναισθησιολογίας του 
Γ.Ν. Κατερίνης. 

5. ΠΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Αναισθησιολογίας του 
Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ». 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 

Τακτικά μέλη: 

1. ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Κατερίνης , ως Πρόεδρος. 
2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 

Κατερίνης, Συντονίστρια Διευθύντρια Αιματολογίας. 
3. ΠΑΪΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Γαστρεντερολογίας του Γ.Ν.Θ. 

«Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ». 
4. ΗΛΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Γαστρεντερολογίας του Γ.Ν.Θ. «Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 
5. ΚΑΠΕΤΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Γαστρεντερολογίας του 

Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΜΠΕΚΡΙΔΕΛΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Κατερίνης, 
Διευθυντής ΜΕΘ Αναισθησιολογίας. 

2. ΓΙΑΓΛΟΓΛΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Καστοριάς, 
Συντονίστρια Διευθύντρια Μαιευτικής Γυναικολογίας. 

3. ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Γαστρεντερολογίας του Γ.Ν.Θ. 
«Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

4. ΜΑΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Γαστρεντερολογίας του Γ.Ν.Θ. 
«Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

5. ΣΙΓΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, Επιμελητής Α΄ Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Γαστρεντερολογίας του Γ.Ν. 
Πέλλας (Φορέας Γ.Ν. Γιαννιτσών). 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

Τακτικά μέλη: 

1. ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ,Διοικητής του Γ.Ν. Κατερίνης , ως Πρόεδρος. 
2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 

Κατερίνης, Συντονίστρια Διευθύντρια Αιματολογίας. 
3. ΛΑΚΑΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παθολογίας του 

Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Ο ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ». 

4. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παθολογίας του Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

5. ΚΑΡΤΣΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παθολογίας του 
Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΜΠΕΚΡΙΔΕΛΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Κατερίνης, 
Διευθυντής ΜΕΘ Αναισθησιολογίας. 

ΑΔΑ: ΩΤΒΨ465ΦΥΟ-ΑΙΨ



6 

 

2. ΓΙΑΓΛΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Καστοριάς, 
Συντονίστρια Διευθύντρια Μαιευτικής Γυναικολογίας. 

3. ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΜΟΥΣΧΙΑΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παθολογίας του Γ.Ν. 
Ημαθίας (Φορέας Γ.Ν. Βέροιας). 

4. ΚΕΣΙΣΙΔΟΥ – ΓΚΟΓΚΑΛΑΤΖΕ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παθολογίας 
Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ». 

5. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παθολογίας του 
Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

Τακτικά μέλη: 

1. ΧΑΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Καστοριάς , ως Πρόεδρος. 
2. ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Θ. «Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ». 
3. ΛΕΤΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ιατρικής 

Βιοπαθολογίας του Γ.Ν. Ημαθίας (Φορέας Γ.Ν. Νάουσας). 
4. ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ιατρικής Βιοπαθολογίας του 

Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 
5. ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ιατρικής 

Βιοπαθολογίας του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας 
Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΛΑΖΑΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Καστοριάς, Διευθυντής 
Ορθοπαιδικής. 

2. ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Ημαθίας 
(Φορέας Γ.Ν. Βέροιας), Συντονιστής Διευθυντής Καρδιολογίας.  

3. ΠΑΣΤΟΡΕ ΦΡΑΝΚΑ, Συντονίστρια Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ιατρικής 
Βιοπαθολογίας του Γ.Ν. Κοζάνης «ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ». 

4. ΣΑΡΑΤΣΕΝΟ ΜΑΡΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ιατρικής Βιοπαθολογίας του Γ.Ν. 
Πτολεμαΐδας «ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ». 

5. ΤΣΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, Επιμελήτρια Α΄ Ε.Σ.Υ. ειδικότητας Ιατρικής Βιοπαθολογίας του Γ.Ν. 
Κατερίνης. 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

Τακτικά μέλη: 

1. ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Κοζάνης «ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ», ως Πρόεδρος. 
2. ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Ημαθίας 

(Φορέας Γ.Ν. Βέροιας), Συντονιστής Διευθυντής Καρδιολογίας. 
3. ΖΑΡΙΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Καρδιολογίας του 

Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 
4. ΜΠΡΑΤΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Καρδιολογίας του Γ.Ν.Θ. «Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ». 
5. ΚΑΤΣΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Καρδιολογίας του Γ.Ν. Πέλλας 

(Φορέας Γ.Ν. Γιαννιτσών). 

 

ΑΔΑ: ΩΤΒΨ465ΦΥΟ-ΑΙΨ



7 

 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Κοζάνης 
«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ», Συντονιστής Διευθυντής ΩΡΛ. 

2. ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», 
Διευθύντρια ΜΕΘ/Αναισθησιολογίας. 

3. ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Καρδιολογίας του Γ.Ν. 
Ημαθίας (Φορέας Γ.Ν. Νάουσας). 

4. ΣΠΥΡΟΜΗΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Καρδιολογίας του Γ.Ν. 
Κατερίνης. 

5. ΚΛΙΓΚΑΤΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Καρδιολογίας του Γ.Ν. 
Φλώρινας. 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 
 
Τακτικά μέλη: 

1. ΠΛΙΟΓΚΑΣ ΗΛΙΑΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Βέροιας , ως Πρόεδρος. 
2. ΓΙΑΓΛΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Καστοριάς, 

Συντονίστρια Διευθύντρια Μαιευτικής Γυναικολογίας. 
3. ΓΚΙΛΙΑ ΕΛΕΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Κυτταρολογίας του Γ.Ν. Πέλλας 

(Φορέας Γ.Ν. Γιαννιτσών). 
4. ΚΟΥΝΑΒΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Κυτταρολογίας του Γ.Ν. 

Κοζάνης «ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ». 
5. ΝΕΡΟΥΤΣΟΥ ΠΑΓΩΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Κυτταρολογίας του Γ.Ν. 

Πτολεμαΐδας «ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΜΑΤΕΙ ΜΑΡΙΑΝΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ, Διευθύντρια Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Ημαθίας 
(Φορέας Γ.Ν. Βέροιας), Διευθύντρια ΜΕΘ Χειρουργικής. 

2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 
Κατερίνης, Συντονίστρια Διευθύντρια Αιματολογίας. 

3. ΖΙΩΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, Επιμελήτρια Β΄ Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Κυτταρολογίας του Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

4. ΒΑΛΕΡΗ ΡΟΖΑΛΙΑ – ΜΑΡΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Κυτταρολογίας του 
Α.Ν.Θ. «ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ». 

5. ΣΚΕΝΤΕΡΗ ΑΛΚΜΗΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Κυτταρολογίας του Γ.Ν.Θ. 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ». 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ-ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 

Τακτικά μέλη: 

1. ΚΑΠΑΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, Διοικήτρια του Γ.Ν. Γρεβενών , ως Πρόεδρος. 
2. ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Πέλλας 

(Φορέας Γ.Ν. Γιαννιτσών), Συντονιστής Διευθυντής ΩΡΛ. 
3. ΚΕΤΣΕΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ. ειδικότητας Μαιευτικής  

Γυναικολογίας του Γ.Ν. Γρεβενών. 
4. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Μαιευτικής 

Γυναικολογίας του Γ.Ν. Πτολεμαΐδας «ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ».  

ΑΔΑ: ΩΤΒΨ465ΦΥΟ-ΑΙΨ



8 

 

5. ΒΛΑΧΟΚΩΣΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Μαιευτικής  Γυναικολογίας 
του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Ο ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ». 

 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΔΡΟΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Γρεβενών, Διευθυντής 
Ορθοπαιδικής. 

2. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ», 
Συντονίστρια Διευθύντρια ΜΕΘ.  

3. ΚΟΣΚΟΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Μαιευτικής  
Γυναικολογίας  του Γ.Ν. Φλώρινας. 

4. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Μαιευτικής  
Γυναικολογίας του Γ.Ν. Ημαθίας (Φορέας Γ.Ν. Βέροιας). 

5. ΛΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Μαιευτικής  
Γυναικολογίας του Γ.Ν. Κατερίνης. 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Μ.Ε.Θ. 
 
Τακτικά μέλη: 

1. ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Κατερίνης , ως Πρόεδρος. 
2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 

Κατερίνης, Συντονίστρια Διευθύντρια Αιματολογίας. 
3. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, Συντονίστρια Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. ΜΕΘ/ Πνευμονολογίας – 

Φυματιολογίας του  Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας 
Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ». 

4. ΚΑΠΡΑΒΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ. ΜΕΘ/Πνευμονολογίας – 
Φυματιολογίας του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

5. ΛΑΓΟΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ. ΜΕΘ/Πνευμονολογίας – 
Φυματιολογίας του Γ.Ν. Πέλλας (Φορέας Γ.Ν. Γιαννιτσών).  

 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΜΠΕΚΡΙΔΕΛΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Κατερίνης, 
Διευθυντής ΜΕΘ Αναισθησιολογίας. 

2. ΓΙΑΓΛΟΓΛΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Καστοριάς, 
Συντονίστρια Διευθύντρια Μαιευτικής Γυναικολογίας. 

3. ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. ΜΕΘ/Αναισθησιολογίας του Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

4. ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. ΜΕΘ/Καρδιολογίας του Γ.Ν.Θ. «Ο ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ» 

5. ΜΑΤΕΪ ΜΑΡΙΑΝΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. ΜΕΘ/Χειρουργικής του Γ.Ν. Ημαθίας 
(Φορέας Γ.Ν. Βέροιας). 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ 

Τακτικά μέλη: 

1. ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Κοζάνης, ως Πρόεδρος. 
2. ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Ημαθίας 

(Φορέας Γ.Ν. Βέροιας), Συντονιστής Διευθυντής Καρδιολογίας. 

ΑΔΑ: ΩΤΒΨ465ΦΥΟ-ΑΙΨ



9 

 

3. ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Νευρολογίας του  Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ». 

4. ΦΙΤΣΙΩΡΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Νευρολογίας του Γ.Ν.Θ. Γ. 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ -Ψ.Ν.Θ. 

5. ΧΛΙΑΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Νευρολογίας του Γ.Ν. Κοζάνης 
«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Κοζάνης 
«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ», Συντονιστής Διευθυντής ΩΡΛ. 

2. ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του  Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», 
Διευθύντρια ΜΕΘ/Αναισθησιολογίας. 

3. ΜΠΑΡΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Νευρολογίας του Γ.Ν.Θ. Γ. 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ -Ψ.Ν.Θ. 

4. ΚΑΤΣΑΜΑΓΑ ΜΑΡΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Νευρολογίας του Γ.Ν. 
Κατερίνης. 

5. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Νευρολογίας του Γ.Ν.Θ. Γ. 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ -Ψ.Ν.Θ. 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ 

Τακτικά μέλη: 

1. ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Κοζάνης «ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ», ως Πρόεδρος. 
2. ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Ημαθίας 

(Φορέας Γ.Ν. Βέροιας), Συντονιστής Διευθυντής Καρδιολογίας. 
3. ΑΡΜΕΤΖΟΪΟΥ ΛΙΒΙΑ – ΚΑΡΜΕΝ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Νεφρολογίας του 

Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 
4. ΜΑΛΛΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Νεφρολογίας  του Γ.Ν. 

Κατερίνης. 
5. ΤΖΙΑΜΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Νεφρολογίας του Γ.Ν. 

Καστοριάς. 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Κοζάνης 
«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ», Συντονιστής Διευθυντής ΩΡΛ. 

2. ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του  Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας  Γ.Ν.Θ. «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», 
Διευθύντρια ΜΕΘ/Αναισθησιολογίας. 

3. ΑΒΔΕΛΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Νεφρολογίας του Γ.Ν. 
Γρεβενών. 

4. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Νεφρολογίας του Γ.Ν. Πέλλας 
(Φορέας Γ.Ν. Έδεσσας). 

5. ΜΠΑΜΙΧΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Νεφρολογίας Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΤΒΨ465ΦΥΟ-ΑΙΨ



10 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

Τακτικά μέλη: 

 
1. ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ», ως Πρόεδρος. 
2. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Θ. «Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ», 
Συντονίστρια Διευθύντρια ΜΕΘ.  

3. ΖΗΔΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ορθοπαιδικής του Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ»- «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ». 

4. ΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ορθοπαιδικής του Γ.Ν. Γιαννιτσών. 
5. ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ορθοπαιδικής του Γ.Ν. 

Πτολεμαΐδας «ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ». 

 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ, Αναπληρωτής Διοικητής  του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - 
«Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» . 

2. ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Πέλλας 
(Φορέας Γ.Ν. Γιαννιτσών), Συντονιστής Διευθυντής ΩΡΛ. 

3. ΜΕΤΑΞΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ορθοπαιδικής του Γ.Ν.Θ. 
«Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ». 

4. ΤΣΙΒΙΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ορθοπαιδικής του Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ». 

5. ΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ορθοπαιδικής του Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ».  

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ 

Τακτικά μέλη: 

1. ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ», ως Πρόεδρος. 

2. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ», 
Συντονίστρια Διευθύντρια ΜΕΘ.  

3. ΠΑΠΑΛΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ουρολογίας του Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ»-«Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ». 

4. ΜΗΤΡΟΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ουρολογίας του Γ.Ν. 
Πτολεμαΐδας «ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ». 

5. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ουρολογίας του 
Γ.Ν. Πέλλας (Φορέας Γ.Ν. Έδεσσας). 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ, Αναπληρωτής Διοικητής του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - 
«Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ». 

2. ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Πέλλας 
(Φορέας Γ.Ν. Γιαννιτσών), Συντονιστής Διευθυντής ΩΡΛ. 

3. ΚΩΤΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ουρολογίας του 
Γ.Ν. Φλώρινας. 

ΑΔΑ: ΩΤΒΨ465ΦΥΟ-ΑΙΨ



11 

 

4. ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Επιμελητής Α΄ Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ουρολογίας του Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ». 

5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Επιμελητής Α΄ Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ουρολογίας του Γ.Ν. 
Κατερίνης. 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ 

Τακτικά μέλη: 

1. ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Πτολεμαΐδας «ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ», ως 
Πρόεδρος. 

2. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 
Πτολεμαΐδας «ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ», Διευθύντρια Μαιευτικής Γυναικολογίας. 

3. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Οφθαλμολογίας του 
Γ.Ν. Πέλλας (Φορέας Γ.Ν. Γιαννιτσών). 

4. ΤΣΙΡΩΝΗ ΣΕΒΑΣΤΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Οφθαλμολογίας του Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

5. ΦΑΝΤΕΛ ΕΛΙΕ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Οφθαλμολογίας του Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ».  

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΚΥΦΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Πτολεμαΐδας 
«ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ», Συντονιστής Διευθυντής Παιδιατρικής. 

2. ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», 
Διευθύντρια ΜΕΘ Αναισθησιολογίας 

3. ΦΛΕΓΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Οφθαλμολογίας του 
Γ.Ν. Κοζάνης «ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ». 

4. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Οφθαλμολογίας του Γ.Ν. 
Κοζάνης «ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ». 

5. ΠΑΝΑΚΛΕΡΙΔΟΥ ΘΑΛΕΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Οφθαλμολογίας του Γ.Ν.Θ. 
«Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

Τακτικά μέλη: 

1. ΠΛΙΟΓΚΑΣ ΗΛΙΑΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Ημαθίας (Φορέας Γ.Ν. Βέροιας), ως Πρόεδρος. 
2. ΓΙΑΓΛΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Καστοριάς, 

Συντονίστρια Διευθύντρια Μαιευτικής Γυναικολογίας. 
3. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 

Παθολογικής Ανατομικής του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», 
Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ». 

4. ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παθολογικής 
Ανατομικής του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

5. ΚΩΤΑΚΙΔΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παθολογικής Ανατομικής του 
Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΜΑΤΕΙ ΜΑΡΙΑΝΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ, Διευθύντρια Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Ημαθίας 
(Φορέας Γ.Ν. Βέροιας), Διευθύντρια ΜΕΘ Χειρουργικής. 

ΑΔΑ: ΩΤΒΨ465ΦΥΟ-ΑΙΨ



12 

 

2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 
Κατερίνης, Συντονίστρια Διευθύντρια Αιματολογίας. 

3. ΤΟΛΠΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, Συντονίστρια Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παθολογικής 
Ανατομικής του Γ.Ν. Κοζάνης «ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ». 

4. ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παθολογικής Ανατομικής 
του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

5. ΦΙΛΙΝΤΑΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παθολογικής Ανατομικής 
του Γ.Ν. Ημαθίας (Φορέας Γ.Ν. Βέροιας). 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Τακτικά μέλη: 

1. ΚΑΠΑΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, Διοικήτρια του Γ.Ν. Γρεβενών , ως Πρόεδρος. 
2. ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Πέλλας 

(Φορέας Γ.Ν. Γιαννιτσών), Συντονιστής Διευθυντής ΩΡΛ. 
3. ΚΥΦΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Συντονιστής  Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παιδιατρικής 

του Γ.Ν. Πτολεμαΐδας  «ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ». 
4. ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παιδιατρικής του  Γ.Ν.Θ. 

«Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ». 
5. ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παιδιατρικής του Γ.Ν.Θ. 

«Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΔΡΟΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Γρεβενών, Διευθυντής 
Ορθοπαιδικής. 

2. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ», 
Συντονίστρια Διευθύντρια ΜΕΘ.  

3. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ.,  ειδικότητας Παιδιατρικής  του 
Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ». 

4. ΡΕΚΛΕΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παιδιατρικής του Γ.Ν. 
Πέλλας (Φορέας Γ.Ν. Γιαννιτσών).  

5. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παιδιατρικής του Γ.Ν. 
Φλώρινας. 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΕΠΑΝΟΡΘΩΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

Τακτικά μέλη: 

1. ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Πτολεμαΐδας «ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ», ως 
Πρόεδρος. 

2. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 
Πτολεμαΐδας «ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ», Διευθύντρια Μαιευτικής Γυναικολογίας. 

3. ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Πλαστικής Χειρουργικής του 
Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

4. ΠΑΝΤΑΖΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Πλαστικής Χειρουργικής του 
Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Πλαστικής Χειρουργικής 
του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

 

ΑΔΑ: ΩΤΒΨ465ΦΥΟ-ΑΙΨ



13 

 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΚΥΦΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Πτολεμαΐδας 
«ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ», Συντονιστής Διευθυντής Παιδιατρικής. 

2. ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», 
Διευθύντρια ΜΕΘ Αναισθησιολογίας. 

3. ΜΠΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Επιμελητής Β΄ Ε.Σ.Υ.,  ειδικότητας Πλαστικής Χειρουργικής του 
Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ». 

4. ΤΣΙΛΙΜΠΟΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ.. ειδικότητας Πλαστικής Χειρουργικής 
του Γ.Ν. Πατρών. 

5. ΤΣΙΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, Επιμελητής Α΄ Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Πλαστικής Χειρουργικής του 
Γ.Ν. Πατρών. 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ - ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

Τακτικά μέλη: 

1. ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Πτολεμαΐδας «ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ», ως 
Πρόεδρος. 

2. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 
Πτολεμαΐδας «ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ», Διευθύντρια Μαιευτικής Γυναικολογίας. 

3. ΚΑΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Πνευμονολογίας - 
Φυματιολογίας του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

4. ΤΡΥΦΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Πνευμονολογίας - Φυματιολογίας 
του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

5. ΧΛΩΡΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Πνευμονολογίας - 
Φυματιολογίας του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΚΥΦΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Πτολεμαΐδας 
«ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ», Συντονιστής Διευθυντής Παιδιατρικής. 

2. ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Θ. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», 
Διευθύντρια ΜΕΘ Αναισθησιολογίας. 

3. ΠΑΛΑΜΑ ΕΛΕΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Πνευμονολογίας - Φυματιολογίας 
του Γ.Ν. Γρεβενών. 

4. ΣΕΡΑΣΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Πνευμονολογίας - 
Φυματιολογίας του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

5. ΦΟΥΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Πνευμονολογίας - 
Φυματιολογίας του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ».   
 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ  
 
Τακτικά μέλη: 

1. ΠΛΙΟΓΚΑΣ ΗΛΙΑΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Ημαθίας (Φορέας Γ.Ν. Βέροιας), ως Πρόεδρος. 

2. ΓΙΑΓΛΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Καστοριάς, 
Συντονίστρια Διευθύντρια Μαιευτικής Γυναικολογίας. 

3. ΚΟΥΡΣΟΥΜΗ ΡΟΔΟΠΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Στοματικής & 
Γναθοπροσωπικής Χειρουργικής του Π.Γ.Ν. Λάρισας. 

ΑΔΑ: ΩΤΒΨ465ΦΥΟ-ΑΙΨ



14 

 

4. ΖΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Στοματικής & 
Γναθοπροσωπικής Χειρουργικής του Γ.Ν.Α. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ». 

5. ΑΝΤΕΡΡΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Στοματικής & 
Γναθοπροσωπικής Χειρουργικής του Γ.Ν.Α. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ». 

 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα : 
 

1. ΜΑΤΕΙ ΜΑΡΙΑΝΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ, Διευθύντρια Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Ημαθίας 
(Φορέας Γ.Ν. Βέροιας), Διευθύντρια ΜΕΘ Χειρουργικής. 

2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 
Κατερίνης, Συντονίστρια Διευθύντρια Αιματολογίας. 

3. ΡΩΜΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Στοματικής & 
Γναθοπροσωπικής Χειρουργικής του ΠΑ.Γ.Ν.Η. 

4. ΚΟΝΣΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Στοματικής & 
Γναθοπροσωπικής Χειρουργικής του ΠΑ.Γ.Ν.Η. 

5. ΜΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Στοματικής & Γναθοπροσωπικής 
Χειρουργικής του Γ.Ν. Κιλκίς. 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΟΣ 

Τακτικά μέλη: 

 
1. ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Πτολεμαΐδας «ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ», ως 

Πρόεδρος. 
2. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 

Πτολεμαΐδας «ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ», Διευθύντρια Μαιευτικής Γυναικολογίας. 
3. ΔΡΟΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Χειρουργικής 

Θώρακος του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 
4. ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Χειρουργικής Θώρακος του 

Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 
5. ΜΑΔΕΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Χειρουργικής Θώρακος του 

Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

 
1. ΚΥΦΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Πτολεμαΐδας 

«ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ», Συντονιστής Διευθυντής Παιδιατρικής. 
2. ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Θ. «Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» - «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», 
Διευθύντρια ΜΕΘ Αναισθησιολογίας. 

3. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Επιμελητής Α΄ Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Χειρουργικής 
Θώρακος του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

4. ΒΛΑΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, Επιμελήτρια Α΄ Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Χειρουργικής Θώρακος του 
Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

5. ΜΠΑΝΤΟΥΡ ΑΝΤΩΝΗΣ, Επιμελητής Α΄ Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Χειρουργικής Θώρακος του 
Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Τακτικά μέλη: 

 
1. ΠΛΙΟΓΚΑΣ ΗΛΙΑΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Ημαθίας (Φορέας Γ.Ν. Βέροιας), ως Πρόεδρος. 

ΑΔΑ: ΩΤΒΨ465ΦΥΟ-ΑΙΨ



15 

 

2. ΓΙΑΓΛΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Καστοριάς, 
Συντονίστρια Διευθύντρια Μαιευτικής Γυναικολογίας. 

3. ΓΚΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ψυχιατρικής του Γ.Ν.Θ. Γ. 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ – Ψ.Ν.Θ. 

4. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ψυχιατρικής του Γ.Ν.Θ. 
«Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ». 

5. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΑΚΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ψυχιατρικής του Γ.Ν.Θ. Γ. 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ – Ψ.Ν.Θ. 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

 
1. ΜΑΤΕΙ ΜΑΡΙΑΝΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ, Διευθύντρια Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Ημαθίας 

(Φορέας Γ.Ν. Βέροιας), Διευθύντρια ΜΕΘ Χειρουργικής. 
2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 

Κατερίνης, Συντονίστρια Διευθύντρια Αιματολογίας. 
3. ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ψυχιατρικής του Γ.Ν.Θ. Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ – Ψ.Ν.Θ. 
4. ΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ψυχιατρικής του Γ.Ν.Θ. Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ – Ψ.Ν.Θ. 
5. ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ψυχιατρικής του Γ.Ν.Θ. Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ – Ψ.Ν.Θ. 
 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙΔΙΟΥ ΚΑΙ ΕΦΗΒΟΥ 

Τακτικά μέλη: 

 
1. ΚΑΠΑΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, Διοικήτρια του Γ.Ν. Γρεβενών, ως Πρόεδρος. 
2. ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Πέλλας 

(Φορέας Γ.Ν. Γιαννιτσών), Συντονιστής Διευθυντής ΩΡΛ. 
3. ΜΠΕΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Συντονίστρια Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παιδοψυχιατρικής 

του Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ».  
4. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παιδοψυχιατρικής του 

Γ.Ν.Θ. Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ – Ψ.Ν.Θ. 
5. ΦΑΪΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παιδοψυχιατρικής του 

Γ.Ν.Θ. Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ – Ψ.Ν.Θ. 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

 
1. ΔΡΟΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Γρεβενών, Διευθυντής 

Ορθοπαιδικής. 
2. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Θ. «Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ»-«Ο ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», Φορέας Γ.Ν.Θ. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ», 
Συντονίστρια Διευθύντρια ΜΕΘ . 

3. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. ειδικότητας 
Παιδοψυχιατρικής του Γ.Ν.Θ. «Γ. Παπανικολάου». 

4.  ΡΟΜΠΟΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παιδοψυχιατρικής του 
Γ.Ν. Κατερίνης. 

5. ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παιδοψυχιατρικής του 
Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ».  

 

ΑΔΑ: ΩΤΒΨ465ΦΥΟ-ΑΙΨ



16 

 

Για τις ειδικότητες της Αγγειοχειρουργικής, της Αιματολογίας, της Ακτινολογίας, της 

Αναισθησιολογίας, της Γαστρεντερολογίας, της Ιατρικής Βιοπαθολογίας, της 

Κυτταρολογίας, της ΜΕΘ, της Ουρολογίας, της Πνευμονολογίας-Φυματιολογίας, της 

Στοματικής και Γναθοπροσωπικής Χειρουργικής και της Χειρουργικής Θώρακος, 

γραμματέας ορίζεται η ΒΑΒΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, του κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, με 

αναπληρώτρια την ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ , του κλάδου ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού, οι  οποίες 

αμφότερες υπηρετούν στην στη Διοίκηση της 3ης Υ.Πε. Μακεδονίας.  

 

Για τις ειδικότητες της Εσωτερικής Παθολογίας, της Καρδιολογίας, της Μαιευτικής-

Γυναικολογίας, της Νευρολογίας, της Νεφρολογίας, της Ορθοπαιδικής και 

Τραυματολογίας, της Οφθαλμολογίας, της Παθολογικής Ανατομικής, της Παιδιατρικής, της 

Πλαστικής Επανορθωτικής και Αισθητικής Χειρουργικής, της Ψυχιατρικής και της 

Ψυχιατρικής Παιδιού και Εφήβου γραμματέας ορίζεται η ΛΥΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ, του κλάδου ΠΕ 

Διοικητικού-Οικονομικού, με αναπληρώτρια την ΠΟΛΙΤΗ ΕΛΕΝΗ, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-

Οικονομικού, οι οποίες αμφότερες υπηρετούν στη Διοίκηση της 3ης Υ.Πε. Μακεδονίας.  

 
 

Κατά τα λοιπά ισχύει η ως άνω (9) σχετική Απόφαση. 

 

 

                Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

   

   
 
   

                ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΚΙΛΙΑΣ 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ: 

(ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡΑΚΛΗΣΗ ΝΑ ΕΝΗΜΕΡΩΘΟΥΝ ΑΡΜΟΔΙΩΣ ΟΙ 

ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΟΙ ΦΟΡΕΙΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ  

ΣΤΗΝ ΠΑΡΟΥΣΑ ΑΠΟΦΑΣΗ)  

 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 3ΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 16 

Τ.Κ. 546 23, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

 

Β. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

α. (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 

1. Γραφείο Υπουργού Υγείας 

2. Γραφείο Υφυπουργού Υγείας 

ΑΔΑ: ΩΤΒΨ465ΦΥΟ-ΑΙΨ



17 

 

3. Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα Υπουργείου Υγείας 

4. Γραφείο Προϊσταμένης  Γενικής Διεύθυνσης  

    Διοικητικών Υπηρεσιών και Τεχνικής Υποστήριξης  

 
β. (μέσω Τμήματος Γραμματείας) 

1. Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Υπηρεσιών Υγείας  

2. Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού Νομικών Προσώπων 

3. Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής Υποστήριξης  

-Τμήμα Σύστασης και Συγκρότησης Συλλογικών Οργάνων (8)  

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΤΒΨ465ΦΥΟ-ΑΙΨ


		2020-05-29T14:54:33+0300
	Athens




